
DELIBERAZIONE N. 246/16 
  

IL SENATO ACCADEMICO 
 

LETTA              la relazione predisposta dal Set tore Grant Office e Progetti di 
Ricerca dell’Ufficio Fund Raising e Progetti dell’A rea Supporto alla 
Ricerca e Trasferimento Tecnologico;   

ESAMINATO  lo Statuto della rete europea Ecsite;  

CONSIDERATA la rilevanza dell’iniziativa e degli ob iettivi prefissati;  

Presenti e votanti 26: con voto unanime espresso ne lle forme di legge dal Rettore, 
dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: Biagioni, T orrisi, Baumgartner, Ragozzino, 
Zicari, Graziani, Piras Giuseppe, Portoghesi Tuzi, Alfonzetti, Mastrangelo, Saggioro, 
Caglioti, Betti, Cerreto, De Toma, Morano, Biffoni,  Santoro Passarelli, Rota, Maioli, 
D’Addio, Folchi, Catananti e Cofone 

DELIBERA 
 

di approvare l’adesione di Sapienza alla rete europ ea Ecsite il cui contributo annuo 
graverà sul conto A.C. 13.04.040.030 dell’Ufficio P rogetti e Fund Raising denominato 
“Quote associative per adesione a consorzi, società  consortili e fondazioni” dell’Area 
Supporto alla Ricerca e Trasferimento Tecnologico. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte d ispositiva. 

IL SEGRETARIO                                                                       IL PRESIDENTE 
Carlo Musto D’Amore                                                              Eugenio Gaudio 
 
 


